בהפרת תנאי רישיון; וכי העברת הפסולת לא בוצעה על ידי הכלים שנתפסו, אלא על ידי צדדים שלישיים.

מכל הנימוקים האמורים, המשיבים ביקשו לשחרר את התפוסים בתנאים שיאפשרו להם להמשיך לעבוד.

מסגרת נורמטיבית

3. סעיף 32(א) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש) תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה") מפרט
5 חלופות שעשויות לשמש מקור סמכות לתפיסת חפץ (אם יש לשוטר יסוד סביר להניח כי בחפץ נעברה עבירה; או
שעומדים לעבור בו עבירה; אם החפץ עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי;אם החפץ ניתן כשכר בעד ביצוע עבירה; או

באיזונים שעורך בית המשפט יש
להתחשב בסוג התפוסים, ביכולת ההיפרעות מהם בתום ההליך, בנסיבותיהם של המשיבים ובאפשרות להקטנת הנזק
שנגרם להם, תוך שבית המשפט משווה לנגד עיניו בכל עת את חזקת החפות העומדת למשיבים, שבשלב זה הם בגדר

חשודים בלבד.

עסקים, רישוי חוק 14 סעיף לפי עבירה היא בשווי, תפיסה דנן במקרה שמאפשרת המקור עבירת .6
תשכ"ח-1968 (להלן: "חוק רישוי עסקים"), בהתאם לאמור בסעיף 18ג לתוספת הראשונה לחוק איסור הלבנת הון,

התש"ס-2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון"), שזו לשונו:

רישוי לחוק 14 סעיף לפי עבירה או התשכ"ה-1965, והבניה, התכנון לחוק 243 סעיף לפי "עבירה
עסקים, התשכ"ח-1968, והכל בקשר לאתר לסילוק פסולת, לתחנת מעבר לפסולת, לאיסוף והובלה של
פסולת ולעיבוד, ניצול ומחזור של פסולת, או בקשר לתחנת דלק וגז, לתדלוק דלק וגז, לשינוע דלק וגז,
לאחסון דלק וגז, לחניית מכליות דלק וגז, למכירת דלק וגז, למסופי דלק, למילוי מכליות גז ולחלוקת גז;

וכן עבירה לפי סעיף 111 לפקודת המכרות, בקשר לכריית חול;"

חומרי המחשב - בהסכמת המבקשות, המשיבים יהיו רשאים להעתיק את תוכן המחשבים במלואם.

צ'קים ושאר מסמכים - ייוותרו בשלב זה בידי המבקשות.

המזכירותתעביר העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערעור על פי חוק.

תיק המשטרה המצוי בלשכתי יוחזר למבקשות באמצעות מזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, כ"ז סיוון תשפ"ב, 26 יוני 2022, בהעדר הצדדים.